GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 009/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: EURIDES DINARTE DOS SANTOS
OBJETO: O objeto do presente contrato é a locação de imóvel, de 20,36 m

2
 , sito a Rua Tomaz

Edison, nº 01, Distrito de Central Santa Cruz, Município de Cafelândia/PR, para  uso Agencia
de Correio.
VALOR: R$ 220,00 ( duzentos e vinte reais).
VIGÊNCIA: 07/03/2013 a 06/03/2014
DATA DE ASSINATURA: 07/03/2013.